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MADS LERCHE GRUPPES NYHEDSBREV 
Så er foråret kommet og det er derfor tid til et væld af spejderarrangementer. 
 
Sankt Georgs dag onsdag d. 23. april 
Hvert år fejrer spejdere over hele verden deres skytshelgen Sankt Georg, i Danmark 
også kendt som Sankt Jørgen. Han var ridder og reddede, uden at ville have noget for 
det, en by fra en drage. Hvert år på Sankt Georgs dag aflægger spejderne spejderløftet, 
hvor det bl.a. drejer sig om hjælpsomhed og om at tage ansvar i samfundet. For minde 
om hvad spejderløftet handler om, skal spejderne på tværs af grene løse forskellige 
postopgaver, som tager udgangspunkt i spejderløftet. Til sidst nedlægger vi dragen, 
spiser dragekød og drikker drageblod. Dagen afholdes ved Jagtenborg (se 
tilmeldingssiden). 
Tilmeldingsfristen er d. 20.april på https://www.madslerche.dk/begivenhed/sankt-
georgsdag 
 
FaMikMin-dag på Egeskov lørdag d. 10.maj 
Familiespejderne, mikrospejderne og minispejderne tager lørdag d. 10.maj til Egeskov 
sammen med en masse andre jævnaldrende spejdere fra Egeskov division. Der skal 
spejderne have en rigtig hyggelig dag med deres gren, hvor de vil går rundt til poster 
fordelt i parken. 
Familiespejderne har alle 1 stk. voksen med og følges med de andre familiespejdere fra 
Mads Lerche Gruppe. Mikrospejderne går rundt med deres ledere og minispejderne 
skal ”selv finde vej” rundt i parken på Egeskov.   
Entreen er gratis for spejdere i Egeskov division, men arrangementet koster 25-kr, da 
man får et mærke for at deltage. 
Tilmeldingsfristen er d. 24. april på https://www.madslerche.dk/begivenhed/famikmin-
dag-egeskov 
 
Spejderdag søndag d. 11.maj  
Som noget nyt har DDS indført en årlig spejderdag, som i år er d. 11.maj. Vi vil gerne 
invitere Jer, jeres børn og alle I tænker kunne være interesserede til at være med til 
Spejderdag fra kl 13-16, hvor der vil være forskellige spejderaktiviteter. Arrangementet 
foregår ved hytten. 
Tilmelding på https://www.madslerche.dk/kampagne/spejderdag 
 
Grøndalsmarchen torsdag d. 29.maj 
Tag din bedste ven, dine børns venner og jeres hund med til Grøndalsmarchen i det 
smukke område ved Tarup-Davinde. Grøndalsgruppen laver fint markerede ruter, hvor 
man kan gå alt fra 5 km til 50 km. Det koster 35-kr at deltage, men så får man også både 
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mærker og diplom.  
Læs mere om arrangementet her: https://www.groendalsgruppen.dk/groendalsmarch 
 
Mikro-Minisommerlejr 30.maj-1.juni. 
Årets sommerlejr for mikro- og minispejderne går til Houens Odde mellem Fredericia 
og Kolding. Spejderne skal deltage i forskellige aktiviteter man ikke kan lave til 
almindelige møder, sove i telt og få ”en på opleveren”. At tage på lejr er en stor del af at 
være spejder, det er ikke ”bare” de ugentlige møder. Det svarer til at gå til fodbold og 
komme afsted til et stævne. Så vi håber, at rigtig mange af spejderne deltager og får del 
i oplevelsen. 
 
Fælles sommerafslutning mandag d. 16. juni 
Vi holder fælles sommerafslutning for alle grene d. 16.juni ved Strandvænget. Nærmere 
information kommer ud, når vi nærmer os. Efter sommerafslutningen er der ikke flere 
spejdermøder før august. 
 
Junior-tropsommerlejr d. 6.juli-12.juli 
Junior- og tropspejderne skal naturligvis også afsted på tur, de skal til Næsbycenteret, 
som er et spejdercenter mellem Næstved og Sorø. I de kommende uger skal de 2 grene 
vælge aktiviteter i det store aktivitetskatalog og være med at planlægge lejren. Det 
lærer de rigtig meget af og gør lejren sjovere. Vi skal møde spejdere fra andre grupper, 
så spejderne ser at de er del af noget større og hver aften kan man hygge om bålet efter 
en dag med mange oplevelser.  
 
De ugentlige møder går i gang igen i uge 34 
Grene kan dog have anden opstartsuge, men så vil lederen gøre opmærksom på det i 
god tid i forvejen. Spejdere, der skal rykke op, skal blive i ”den gamle gren” ind til 
oprykningen. 
 
Nat i naturen og oprykning d. 6.-7. september  
Mads Lerche Gruppe deltager som andre år i det landsdækkende arrangement ”Nat i 
naturen”. Arrangementet er for hele familien og hvem man har lyst til at invitere med. Vi 
begynder med, at de spejdere som skal rykke op i næste gren, bliver rykket op og budt 
velkommen i den nye gren. Det foregår på arealerne ud til Vindinge å bag Vindinge 
kirke. 
 
 
Rigtig god påske, ønskes I af lederne og bestyrelsen i Mads Lerche Gruppe, som 
beder om, at I kaster et blik på næste side. 
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Parkering ved hytten 
Vores gruppe har ikke parkeringspladserne foran indgangsportalen. 
Vi må dog gerne bruge billardklubbens, så længe man ikke parkerer direkte på hjørnet 
af deres bygning, da de selv bruger det stykke som indkørsel. 
 

 
 


